



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|---|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.  | CAJA    | 5        | \$30.50 | \$152.50   | 16    | \$176.90   |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. | PIEZA   | 200      | \$42.40 | \$8,480.00 | 16    | \$9,836.80 |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".    | PIEZA   | 5        | \$25.00 | \$125.00   | 16    | \$145.00   |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.  | PIEZA   | 10       | \$20.00 | \$200.00   | 16    | \$232.00   |
| 0670  | CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.  | PIEZA   | 15       | \$20.20 | \$303.00   | 16    | \$351.48   |
| 0687  | CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.   | PIEZA   | 20       | \$6.60  | \$132.00   | 16    | \$153.12   |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.   | PIEZA   | 10       | \$8.50  | \$85.00    | 16    | \$98.60    |
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.  | PAQUETE | 5        | \$48.00 | \$240.00   | 16    | \$278.40   |
|       |   |         |          |         |            |       |            |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.   | PAQUETE | 25       | \$105.40 | \$2,635.00 | 16    | \$3,056.60 |
| 0720  | FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F. | PIEZA   | 2        | \$489.00 | \$978.00   | 16    | \$1,134.48 |
| 0723  | GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.   | PIEZA   | 20       | \$2.90   | \$58.00    | 16    | \$67.28    |
| 0724  | GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.   | PIEZA   | 15       | \$14.20  | \$213.00   | 16    | \$247.08   |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.               | CAJITA  | 10       | \$25.40  | \$254.00   | 16    | \$294.64   |
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.  | PIEZA   | 15       | \$16.20  | \$243.00   | 16    | \$281.88   |
| 0752  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.  | PIEZA   | 1        | \$41.50  | \$41.50    | 16    | \$48.14    |
| 0753  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.   | PIEZA   | 3        | \$24.70  | \$74.10    | 16    | \$85.96    |
| 0755  | LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE.   | PIEZA   | 7        | \$23.80  | \$166.60   | 16    | \$193.26   |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0791  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. | PAQUETE | 5        | \$95.80  | \$479.00 | 16    | \$555.64 |
| 0806  | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.  | PAQUETE | 5        | \$42.80  | \$214.00 | 16    | \$248.24 |
| 0815  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.   | PIEZA   | 7        | \$55.20  | \$386.40 | 16    | \$448.22 |
| 0827  | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.                             | PIEZA   | 12       | \$10.90  | \$130.80 | 16    | \$151.73 |
| 0830  | PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.                                     | PAQUETE | 10       | \$47.00  | \$470.00 | 16    | \$545.20 |
| 0831  | PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.                                     | PAQUETE | 10       | \$47.00  | \$470.00 | 16    | \$545.20 |
| 0834  | QUITAGRAPAS NEGRO.   | PIEZA   | 10       | \$7.40   | \$74.00  | 16    | \$85.84  |
| 0835  | REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.   | PAQUETE | 5        | \$48.00  | \$240.00 | 16    | \$278.40 |
| 0837  | REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.  | PIEZA   | 10       | \$3.90   | \$39.00  | 16    | \$45.24  |
| 0851  | SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.  | PAQUETE | 1        | \$22.00  | \$22.00  | 16    | \$25.52  |
| 0859  | SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.   | PAQUETE | 1        | \$375.00 | \$375.00 | 16    | \$435.00 |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|---|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0861  | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.    | PIEZA   | 5        | \$6.60  | \$33.00  | 16    | \$38.28  |
| 0862  | SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.  | PIEZA   | 5        | \$39.50 | \$197.50 | 16    | \$229.10 |
| 0863  | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA   | 5        | \$19.30 | \$96.50  | 16    | \$111.94 |
| 0871  | TIJERA DE ACERO FORJADO #7.   | PIEZA   | 5        | \$52.00 | \$260.00 | 16    | \$301.60 |
| 0895  | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..                            | PAQUETE | 2        | \$18.00 | \$36.00  | 16    | \$41.76  |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.  | PIEZA   | 5        | \$37.90 | \$189.50 | 16    | \$219.82 |
| 0931  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS.  | PIEZA   | 7        | \$7.50  | \$52.50  | 16    | \$60.90  |
| 1015  | NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON   | PIEZA   | 5        | \$8.20  | \$41.00  | 16    | \$47.56  |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE | % IVA | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|---------|---------|-------|----------|
| 1025  | JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.  | PAQUETE | 2        | \$44.00 | \$88.00 | 16    | \$102.08 |
| 1029  | ARILLO DE PLASTICO NEGRO 5/8" C/25 PZAS PARA 96-110 HOJAS  | PAQUETE | 1        | \$85.00 | \$85.00 | 16    | \$98.60  |
| 1078  | CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 1        | \$41.00 | \$41.00 | 16    | \$47.56  |
|       |  |         |          |         |         |       |          |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 1079  | CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 1        | \$51.10  | \$51.10  | 16    | \$59.28  |
| 1084  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE  | PIEZA   | 35       | \$9.70   | \$339.50 | 16    | \$393.82 |
| 1094  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.  | PAQUETE | 2        | \$235.70 | \$471.40 | 16    | \$546.82 |
| 1102  | MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.  | PAQUETE | 2        | \$84.60  | \$169.20 | 16    | \$196.27 |
| 1110  | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.  | BOLSA   | 15       | \$23.00  | \$345.00 | 16    | \$400.20 |
| 1116  | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.  | PAQUETE | 10       | \$21.00  | \$210.00 | 16    | \$243.60 |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

14/11/2019



**R0314-0231**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**06-Dirección de Contabilidad Gubernamental**

**FOLIO S0306-0009**

**21111030615153C635000M168004701370L115A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD   | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | % IVA | TOTAL       |
|-------|---|----------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 1117  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE  | 3        | \$35.00  | \$105.00    | 16    | \$121.80    |
| 1118  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,  | PAQUETE  | 3        | \$35.00  | \$105.00    | 16    | \$121.80    |
| 1119  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,  | PAQUETE  | 2        | \$35.00  | \$70.00     | 16    | \$81.20     |
| 1121  | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA   | BOLSA    | 6        | \$11.00  | \$66.00     | 16    | \$76.56     |
| 1141  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.                    | PAQUETE  | 250      | \$60.00  | \$15,000.00 | 16    | \$17,400.00 |
| 1156  | HILO RAFIA BOBINA DE 1KG (PARA COSTURA DE EXPEDIENTES)  | <ILOGRAM | 5        | \$122.00 | \$610.00    | 16    | \$707.60    |
| 1159  | CALCULADORA 1320 PRINTAFORM 12 DIGITOS  | PIEZA    | 5        | \$190.40 | \$952.00    | 16    | \$1,104.32  |



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

14/11/2019

**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa



**PERIODO** Mensual

**R0314-0231**

**CONCEPTO** Ordinaria

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

|                   |             |
|-------------------|-------------|
| <b>SUBTOTAL:</b>  | \$36,895.10 |
| <b>I.V.A.:</b>    | \$5,903.22  |
| <b>DESCUENTO:</b> | \$0.00      |
| <b>TOTAL:</b>     | \$42,798.32 |